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(10)(2e)

) IEEETI@minvws.nl]; (10)(2e) IR @minbzk.n(); IIEES)

From: (10)(2e) )

Sent: Thur 8/6/2020 3:21:39 PM

Subject: RE: GGD Drenthe

Received: Thur 8/6/2020 3:21:40 PM

Ah dan wacht ik nog even met benaderen van deze GGD’en. Laat maar weten als hij er alsnog op ingaat @

Van: (10)(2e) ) <BETELE @ minvws.n|>

Verzonden: donderdag 6 augustus 2020 17:20

(10)2e) ) SEEETI @ minvws.ni>; INCEC I -BCDETI @ minbzk.n.>; I
SUEDE @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: GGD Drenthe

Is aan minister aangeboden :-)

Hyj twijfelt vanwege politieke uitstraling

Met vriendelyjke groet,

Directeur Informatiebeleid / Chief Information Officer (CIO)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den

Haa
Managementassistente: oz ] DI i ws ol |

W (10)2¢)
OO @ minvws .ol

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: (10)(2e) ) RO @minvws ni>

Datum: donderdag 06 aug. 2020 5:17 PM
QOB @minvws.nl>
Onderwerp: FW: GGD Drenthe

Ha allen,

Nog even onder embargo op verzoek van GGD Haaglanden, maar de GGD biedt aan om het aantal test regio’s uit te breiden van
2 naar 6! Ik ga deze 4 GGD’en benaderen om ze up to speed te brengen!

H (10)(2e) (ot (1oze) dhaaglanden.nl>

Verzonden: donderdag 6 augustus 2020 16:51
Aan: [ICECI -BGDETM @ minvws ni>
Onderwerp: RE: GGD Drenthe



570233

Dag
De GGDen van de regio Oost-Nederland (naast Twente Gelderland-Zuid, Gelderland-Midden, Noord-oost Gelderland en ljsselland)
staan klaar om mee te doen in de praktijktest voor de Coronamelder. Ook Drenthe doet mee natuurlijk. GOED NIEUWS!

Het is nog niet de bedoeling dat dit in de persconferentie of kamerbrief op deze manier wordt gedeeld (de DPGen moeten hun
voorzitters veiligheidsregio’s en besturen inlichten vandaag), maar de minister en meten er van. Ik heb het [T

MMM nog niet kunnen melden, heb ik wel gebeld.
Dit is wat mijj betreft een mooie kans om de praktijktest te versterken, nog steeds niet veel positieven en daarmee een beperkte
‘vangst’ van contacten via de app (nameljk voor deze regio’'s samen 47 positeiven in de afgelopen dagen), maar toch beter dan
alleen Twente en Drenthe. Ook is het natuurlik slechts een beperkt deel van de Nederlandrs. Maar zZ krijgen we ook meer inzicht in
hoe de uitvoering er mee omgaat. De contactgegevens kan je denk ik het snelst via GGD GHOR Nederland krijgen, ik heb even
geen tijd om de tel nrs etc op te zoeken.
Groet

(10)(2¢)
van: (10)2¢) ) Sl minvws nl>

Verzonden: donderdag 6 augustus 2020 16:35
. (10)(2e) ioray ci0yze) dhaaglanden.nl>
Onderwerp: RE: GGD Drenthe

Ha JEIEDN begrijp ik goed dat ook de GGD’en in Gelderland en de GGD IJsselland mee willen doen aan de test met de
CoronaMelder app vanaf 17 aug?

Van: JUESREETED) dhaaglanden.nl>

Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 10:06
Aan: [N -BGDETM @ minvws ni>
Onderwerp: Re: GGD Drenthe

Dat kan goed via de DPG JU[EDRN om mee te beginnen. Tel nr: +31I (10)(2e)

(10)(2e)

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 5 aug. 2020 om 09:43 heeft (10)(2e) ) <M> het volgende geschreven:

1k begrijp net van dat de GGD Drenthe als tweede GGD mee zal doen aan de test vanaf 17 augustus. Dat is
mooi nieuws! Heb jij een naam en emailadres voor mij van de contactpersoon die ik kan benaderen in Assen?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Senior adviseur Directie Informatiebeleid
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
(10)(2e)
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De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http:/www.denhaag nl/disclaimer




